PAGE
2

[image: image1.png]/N

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.04.2011
№ 1142

город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 23 ноября 2009 года № 3755 «Об обеспечении условий реализации права граждан на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в муниципальном образовании Крымский район»

В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Краснодарского края от 3 апреля 2009 года № 1715-КЗ «Об обеспечении условий реализации права граждан на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в Краснодарском крае»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 23 ноября 2009 года № 3755 «Об обеспечении условий реализации права граждан на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в муниципальном образовании Крымский район»:

1) постановление дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Определить площадь перед муниципальным учреждением «Социально-культурный центр муниципального образования Крымский район» в г. Крымске по ул. Ленина, 231 местом для проведения публичных мероприятий – собраний, митингов».

2) пункты 3, 4, 5 считать соответственно пунктами 4, 5, 6.

2. Организационному отделу администрации муниципального образования Крымский район (Кущ) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Призыв» и размещение на официальном сайте муниципального образования Крымский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Крымский район

В.В. Крутько

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования
Крымский район

от _________________ № ________________

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 23 ноября 2009 года № 3755 «Об обеспечении условий реализации права граждан на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в муниципальном образовании Крымский район»

	Проект внесен и составлен:

	Отделом по взаимодействию с правоохранительными

органами, казачеством и межэтническим

отношениям администрации

	Начальник отдела
	 М.Г. Ковтун

	Проект согласован:

	Начальник юридического отдела

администрации
	Е.М. Соколова

	Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального

образования Крымский район,

управляющего делами
	С.И. Степанов